SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA
EDITAL Nº 05, DE 10 DE JUNHO DE 2014

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas

atribuições, torna público aos interessados o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto na categoria correspondente a Professor Assistente Padrão I, regime de trabalho T-40 – para a Unidade

Acadêmica de Física, Processo n
o
 23096.009194/14-87, conforme disposições contidas no Edital nº 03/2014,

publicado no D.O.U. Nº 77 seção 3, página 82, no dia 24 de abril de 2014.

CANDIDATO MÉDIA FINAL SITUAÇÃO FINAL

ANDRÉ AFONSO ARAÚJO MARINHO 90,4 APROVADO E CLASSIFICADO

HORÁCIO SANTANA VIEIRA 71,1 APROVADO

Ricardo Cabral de Vasconcelos
Diretor do CCT